ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КЕСЕН КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ
«19» ҫурла 2019ҫ.   №47
          КЕСЕН КИПЕКсали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» августа  2019г.   № 47

О признании утратившим силу  постановления
администрации Малояушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики №39
от 22.07.2019 года

     Администрация Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановление администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики   от 22.07.2019  года № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Малояушского сельского поселения и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства"».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании « Бюллетень Малояушского сельского поселения».

Глава Малояушского сельского
поселения Вурнарского района			  		          		  С.К. Волков

image1.png

×

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРС

КИЙ РАЙОН

КЕСЕН КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ

«19»

?

óðëà

201

9

?

.   ¹

47

ÊÅÑÅÍ ÊÈÏÅÊñàëè

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÀËÎßÓØÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»

августа

201

9

г.   №

47

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó  ïîñòàíîâëåíè

ÿ

àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

¹

39

îò

22

.0

7

.201

9

ãîäà

À

äìèíèñòðàöèÿ

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè

ñèëó

ïîñòàíîâëåíè

å

àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñê

îãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

îò

22

.0

7

.201

9

ãîäà ¹

39

«

Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

ó

ñëóãè "Îò÷óæäåíèå íåäâèæèìîãî èìóùåñòâà, íàõîäÿùåãîñÿ â ìóíèöèïàëüíîé

ñîáñòâåííîñòè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è àðåíäóåìîãî ñóáúåêòàìè ìàëîãî è

ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà"

».

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ïîñëå

åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ â ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì èçäàíèè « Áþëëåòåíü Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ».

Ãëàâà Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

Ñ.Ê. Âîëêîâ